
 

 

            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
DETERMINAZIONE DEL  DIRETTORE  SCI GESTIONE RISORSE 

UMANE  
 

 

 

415 del 13/03/2025 

 

 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO AL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI CONVENZIONALI DI 

MEDICINA GENERALE PER ATTIVITÀ PRESSO I 

PP.SS. DELL’A.S.L. CN1 – AMBULATORIO DELLE NON 

URGENZE - AI SENSI DELLA D.G.R. N. 60-8114 DEL 

14.12.2018 E DELLA D.G.R. N. 16-546 DEL 22.11.2019. 

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA. 

 
 

1/5



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL DIRETTORE SCI GESTIONE RISORSE UMANE 
 

visto l’articolo 23.2 titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 259 del 10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.142 del 26/02/2021; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Avv. Andrea Giostra quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 

richiamata la deliberazione n. 47 del 29/01/2025 “Deleghe funzioni di gestione ai 
dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 325 del 16/10/2023. 
Riattribuzione deleghe.” – Allegato 1 Capo I.3 N. IV.1 

 
Dato atto che sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 8 del 20/02/2025 
è stato pubblicato l’avviso per il conferimento di incarichi provvisori convenzionali 
ai sensi della D.G.R. n. 60-8114 del 14.12.2018 e della D.G.R. n. 16-546 del 
22.11.2019, bandito con determinazione n. 218 del 12/02/2025, per svolgimento 
di turni di attività presso i PP.SS. dell’A.S.L. CN1 – ambulatorio delle non 
urgenze; 
 
Preso atto che, ai sensi di quanto previsto dal suddetto avviso, la graduatoria è 
costituita da 7 sezioni formate dalle seguenti tipologie di medici:  
 
a) Medico di Medicina Generale, in possesso del titolo di formazione o titolo 

equipollente, già inserito nella graduatoria regionale vigente della Medicina 
Generale, che non intrattiene altra forma di convenzione con il SSN;  

 
b) Medico di Medicina Generale, in possesso del titolo di formazione o titolo 

equipollente, non inserito nella graduatoria regionale vigente della Medicina 
Generale, che non intrattiene altra forma di convenzione con il SSN;  
 

c) Medico di Medicina Generale che esercita attività convenzionata con il SSN: 

 • solo attività nel Ruolo Unico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta sino 
a 1200 scelte; 

 • solo attività nel Ruolo Unico di Assistenza Primaria ad attività oraria (già 
Continuità       Assistenziale) fino a 24 ore settimanali;  

 • solo attività nel Ruolo Unico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta sino 
a 350 scelte e nel     Ruolo Unico di Assistenza Primaria ad attività oraria 
(già Continuità Assistenziale) fino a        24 ore settimanali; 

 

2/5



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

d) Medico di Medicina Generale che esercita attività convenzionata con il SSN:  

•  solo attività nel Ruolo Unico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta oltre le 
1200 scelte;  

• solo attività nel Ruolo Unico di Assistenza Primaria ad attività oraria (già 
Continuità        Assistenziale) fino a 38 ore settimanali;  

 
In subordine, in relazione al fabbisogno per garantire l’attività di cui all’oggetto, 
verranno valutate le domande presentate da parte di: 

 
e) Medico laureato in Medicina e Chirurgia, in possesso dell’abilitazione 

all’esercizio della professione e del titolo d’idoneità all’esercizio delle 
attività di Emergenza sanitaria territoriale 118 rilasciato a seguito del 
superamento del relativo corso;  
 

f) Medico laureato in Medicina e Chirurgia, in possesso dell’abilitazione 
all’esercizio della professione;  
 

g) Medici che frequentano i corsi di specializzazione.  
 

 
Rilevato inoltre che, nel suddetto avviso, è stato previsto che all’interno di ogni 
fascia vengano conferiti:  

• 10 punti ai medici residenti nella Regione Piemonte;   

• 0,1 punto per ogni mese di anzianità di servizio presso DEA/PS nella 
Regione Piemonte; 

 
Considerato che, entro il termine di scadenza, fissato nel giorno 07/03/2025, sono 
pervenute n. 2 domande di cui:  
 
n. 1 domanda da parte di medico in possesso dell’abilitazione all’esercizio della 
professione e del titolo d’idoneità all’esercizio delle attività di Emergenza sanitaria 
territoriale 118 rilasciato a seguito del superamento del relativo corso (tipologia 
E): 
 

  COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 CANATA LORENZO 21/08/1989 

 

n. 1 domanda da parte di medico iscritto ai corsi di specializzazione (tipologia G):  

  COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 BORLA PAOLO 04/08/1986 

 

Ritenuto di ammettere alla procedura in questione i 2 candidati suindicati;  
 

3/5



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Considerato che, sulla base dei criteri per la valutazione delle domande dei 
candidati ammessi, previsti dal già citato avviso, è stata predisposta la 
graduatoria di seguito riportata: 
 

E - Medico laureato in Medicina e Chirurgia, in possesso dell’abilitazione all’esercizio della 

professione e del titolo d’idoneità all’esercizio delle attività di Emergenza sanitaria territoriale 118 

rilasciato a seguito del superamento del relativo corso: 

  COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

DATA DI 

LAUREA 

PUNTEGGIO 

RESIDENZA 

SERVIZIO 

PRESSO DEA 

1 CANATA LORENZO 21/08/1989 18/07/2016 10 
0,05 

 
 

G – Specializzandi 

  COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

DATA DI 

LAUREA 

PUNTEGGIO 

RESIDENZA 

SERVIZIO 

PRESSO DEA 

2 BORLA PAOLO 04/08/1986 20/03/2015 10 
0,00 

Ritenuto, pertanto, di approvare la graduatoria di cui sopra per il conferimento 
degli incarichi in oggetto, con il compenso orario previsto dal vigente A.C.N. 
M.M.G. per la Continuità Assistenziale e con il riconoscimento delle relative tutele 
assicurative, ai sensi dell’art. 5 del citato Protocollo d’Intesa del 08/11/2018; 
 
Rilevato, al proposito, che il conferimento di incarichi a medici convenzionati a 
termini dell’A.C.N. 28/04/2022 non rientra nel tetto di spesa per le risorse umane 
di cui alla D.G.R. n. 33-538 del 16/12/2024; 

 
 

DETERMINA 
per quanto in premessa esposto e che qui si intende integralmente riportato 

 
1. di ammettere all’avviso pubblico per il conferimento di incarichi provvisori 

convenzionali di medicina generale, per svolgimento di turni di attività 
presso i PP.SS. dell’A.S.L. CN1 – ambulatorio delle non urgenze - ai sensi 
della D.G.R. n. 60-8114 del 14.12.2018 e della D.G.R. n. 16-546 del 
22.11.2019, i 2 candidati indicati in premessa; 
 

2. di approvare la graduatoria finale riportata in premessa; 
 

3. di procedere al conferimento degli incarichi in questione, dando atto che 
per l’attività svolta verrà riconosciuto il compenso orario previsto dal 
vigente A.C.N. M.M.G. per la Continuità Assistenziale e verranno garantite 
le relative tutele assicurative ai sensi dell’art. 5 del citato Protocollo 
d’Intesa del 08/11/2018; 
 

4/5



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai 
sensi dell’art. 28, L.R. 10/1995, stante la necessità di procedere con 
urgenza al conferimento degli incarichi di cui trattasi. 

 
 
 
 
Proposta id n 420/2025 del 11/03/2025 
 
 
 
 

Il Direttore SCI GESTIONE RISORSE UMANE 
o suo sostituto 

Dott. Emanuele Olivero 
 
 
                                                                           

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

5/5


